
VIA MAMELI 10 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL 0142.444258 FAX 0142.444257 
contratti@comune.casale-monferrato.al.it 

www.comune.casale-monferrato.al.it 

 

 SETTORE AFFARI GENERALI – UFFICIO CONTRATTI 
Avviso appalto aggiudicato n. 2/2012 CIG 3818539610 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Casale Monferrato – Via Mameli 

10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – Tel.0142/444111 – Telefax 0142/444312; 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata. 

3. DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO: servizio di 

manutenzione delle aree verdi comunali per la durata di anni uno. 

Importo a base di gara: Importo a base di gara: € 172.135,23 IVA esclusa, di cui per 

oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso € 2.788,00. Importo soggetto a ribasso: 

€ 169.347,23 IVA esclusa. 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale Settore Tutela Ambiente  

n.309 del 28 marzo 2012 . 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett. a) D.lgs. 163/2006, 

cioè con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi 

posto a base di gara e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 

dell’art.124 comma 8 D.Lgs.163/2006. 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 11 

7. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: CAPPONI GIARDINI S.r.l. – Strada 

alle Risere numero 7 – Verrone – BI -. 
8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 131.661,25 IVA esclusa, compresi i costi per la 

sicurezza. 

9. DATA DI SPEDIZIONE LETTERA INVITO:  13 febbraio 2012   

10. Avverso l’aggiudicazione potrà essere promosso ricorso al TAR – Piemonte entro i 

termini di legge. 

Casale Monferrato, lì 13 aprile 2012 
IL DIRIGENTE 

                                                                                   SETTORE TUTELA AMBIENTE 
arch. Piercarla COGGIOLA  

  


